
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/136/2020 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Gniezno oraz szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz U z 
2024 poz. 609), art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023 , poz.1270 ) Rada 
Gminy Gniezno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XX/136/2020 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej gminy Gniezno oraz szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu wykreśla się §3 ust. 4 ppkt 2 o treści: Projekty planów finansowych sołectw. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały  Nr XX/136/2020 Rady Gminy Gniezno pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316179E2-3CB3-4319-86BF-E4AA870F33E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą zmienia się uchwałę Nr XX/136/2020 Rady Gminy Gniezno z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Gniezno oraz szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 

Z uchwały wykreśla się punkt dotyczący dołączania materiałów informacyjnych do projektów planów 
finansowych sołectw. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316179E2-3CB3-4319-86BF-E4AA870F33E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


